
Między mrozem a smakiem

Between frost and taste

Krem z kiszzonej kapusty na wędzonce z majerankiem 32 zł

ziemniaki puree, żeberka duszone z ziołami

300ml/100g/80g

Zawiera alergeny – ziarna zbóż, mleko, seler

*Cream of sauerkraut with smoked bacon and marjoram,
mashed potatoes, braised ribs with herbs*

Contains allergens: cereal grains, milk, celery

Salata rzymska z kremową gorgonzolą 30 zł

marynowany burak, suszone pomidory, winegret miodowo - musztardowy

300 g

Zawiera alergeny – mleko, seler, gorczyca

*Romaine lettuce with creamy gorgonzola,
marinated beetroot, sun-dried tomatoes, honey-mustard vinaigrette*

Contains allergens: milk, celery, mustard

Pieczeń z jelenia w sosie leśnym na śmietanie z kiszonym ogórkiem 55 zł

kopytka ziemniaczane, buraczki zasmażane

150g/60ml/180g/150g

Zawiera alergeny – seler, mleko, ziarna zbóż

*Roast venison in a forest sauce with sour cream and pickled cucumber,
potato dumplings and fried beetroot*

Contains allergens: celery, milk, cereal grains

Morszczuk zapiekany z papryką, suszonymi pomidorami i mozzarellą 49 zł

ziemniaki pieczone, warzywa z pary

160g/180g/150g

Zawiera alergeny – ryba, mleko, ziarna zbóż, seler

*Baked hake with bell peppers, sun-dried tomatoes and mozzarella,
baked potatoes and steamed vegetables*

Contains allergens: fish, milk, cereal grains, celery

Filet z kurczaka faszerowany królikiem i brunoise z marchwi 53 zł

sos śmietanowy, pieczone ziemniaki, warzywa śródziemnomorskie

180g/60ml/180g/150g

Zawiera alergeny – jaja, ziarna zbóż, mleko, seler

*Chicken fillet stuffed with rabbit and carrot brunoise,
cream sauce, baked potatoes and Mediterranean vegetables*

Contains allergens: eggs, cereal grains, milk, celery

Ciastko cappuccino z sosem czekoladowym 30 zł

owoce

95g/30ml/70g

Zawiera alergeny – mleko, ziarna zbóż, soja, jaja

Cappuccino cake with chocolate sauce and fruit

Contains allergens: milk, cereal grains, soya, eggs

Wykaz szczegółowych składników dań jest dostępny u kelnera

A list of detailed ingredients is available from the waiter

Cranberry frost 31 zł

50ml gin, 250ml tonic, rozmaryn, żurawina

Herbata rozgrzewająca klasyczna 22 zł

300ml napar z czarnej herbaty, miód, imbir, goździki, cynamon, owoce, rozmaryn

32 zł z alkoholem - 40ml rum ciemny 37,5%

Aperol na ciepło 28 zł

białe wino, aperol, sok jabłkowy, cynamon, pomarańcza

200ml

Przekąski zimne i sałatki

Cold snacks

Tatar wołowy z Mangalicą, marynowane opieńki, żółtko 54 zł

sos musztardowy, cebula, korniszony

200g/20g/10g/5g/10g/40g/30g

Zawiera alergeny - jaja, ryby, gorczyca, soja, mleko, ziarna zbóż

Beef tartare with Mangalica, pickled honey fungi, egg yolk

mustard sauce, onion, gherkins

Contains allergens – eggs, fish, mustard, soya, milk, cereal grains

Grillowany ser hallumi, selekcja dzikich ziół i sałat 39 zł

opiekana gruszka, orzechy, podsuszane pomidorki, sos miodowo-musztardowy z granatem

300 g

Zawiera alergeny – mleko, orzechy, seler, gorczyca

Grilled hallumi cheese, a selection of wild herbs and lettuce

roasted pear, nuts, sun-dried tomatoes, honey-mustard sauce with pomegranate

Contains allergens - milk, nuts, celery, mustard

Kurczak na chrupko na sałatach ogrodowych z żytnimi grzankami 42 zł

pomidory, płatki parmezanu, winegret śmietanowy

300 g

Zawiera alergeny – seler, gorczycę, ziarna zbóż, jaja, mleko, soja

Crispy chicken on garden lettuce with rye croutons,

tomatoes, parmesan flakes, cream vinaigrette

Contains allergens - celery, mustard, cereal grains, eggs, milk, soya

Zupy Soups

Zupa rybna z warzywami ogrodowymi i klopsikami 35 zł

udon, pomidory, kapary, czarne oliwki, kolendra
300 ml

Zawiera alergeny – ryby, siarczyny, seler, ziarna zbóż
Fish soup with garden vegetables and meatballs
udon, toamtes, capers, black olives, cilantro
Contains allergens – fish, sulfites, celery, cereal grains

Paski flaków i serc wołowych w aromatycznym wywarze 32 zł

korzeniowe warzywa, czosnek, papryka, majeranek
300 ml

Zawiera alergeny – ziarna zbóż, mleko, seler.
Strips of beef tripe and heart in an aromatic broth
root vegetables, garlic, paprika, marjoram
Contains allergens - cereal grains, milk, celery

Grzyby marynowane w barszczu z paskami warzyw 33 zł

śmietana, puree ziemniaczane, chipsy z chorizo
250ml/100g/50g

Zawiera alergeny – mleko, gorczyca, soja, seler
Marinated mushrooms in borscht with vegetable strips
sour cream, mashed potatoes, chorizo chips
Contains allergens - milk, mustard, soya, celery

Przekąski gorące Hot snacks

Żółtki drobiowe duszone z grasicą cielęcą 45 zł

śliwka węgierka, kwaśna śmietana, gorczyca, nać pietruszki, grillowana tortilla
300ml/40g

Zawiera alergeny – siarczyny, mleko, ziarna zbóż, seler, gorczyca
Braised chicken gizzards with calf sweetbreads
hungarian plum, sour cream, mustard seeds, parsley, grilled tortilla
Contains allergens - sulfites, milk, cereal grains, celery, mustard

Burger wołowy w pszennej bulce, pomidor, smażony boczek, piklowane warzywa 44 zł

aromatyczne sosy, cząstki ziemniaczane
180/90g/50g/50g/50ml/200g

Opcjonalnie: dodatkowo ser cheddar 50 g – 5 zł porcja

Zawiera alergeny – ziarna zbóż, sezam, mleko, seler, gorczyca.
Beef burger in a wheat bun, tomato, fried bacon, pickled vegetables,
aromatic sauces, potato wedges
Contains allergens - cereal grains, sesam, milk, celery, mustard

Krewetki smażone z prosciutto crudo 61 zł

płatki czosnku, szpinak, pomidorki koktajlowe, grzyby shiro, grzanki czosnkowe
180g/30g/1g/15g/40g

Zawiera alergeny – skorupiaki, siarczyny, ziarna zbóż, mleko
Fried shrimp with prosciutto crudo
garlic flakes, spinach, cherry tomatoes, shiro mushrooms, garlic croutons
Contains allergens - shellfish, sulphites, cereal grains, milk

Dania główne

Main Course

Kotlet de volaille z masłem na chrupko smażony 54 zł

częstki ziemniaków, mix sałat z warzywami w winegrecie

180g/150g/120g

Zawiera alergen – jaja, ziarna zbóż, mleko

Crispy fried cutlet de volaille with butter

potato wedges, mixed salad with vegetables in vinaigrette

Contains allergens - eggs, cereal grains, milk

Klasyczny kotlet schabowy z kością smażony 52 zł

ziemniaki gotowane, koper, kapusta zasmażana z suszonymi pomidorami

200g/200g/160g

Zawiera alergen – ziarna zbóż, mleko, jaja

Classic bone-in pork chop, fried

boiled potatoes, dill, and fried cabbage with sun-dried tomatoes

Contains allergens - cereal grains, milk, eggs

Łosoś pieczony z masłem kaparowym, szpinakiem i pomidorkami 64 zł

ziemniaki pieczone, warzywa z pary, cytryna

150g/30g/180/150g

Zawiera alergen – ryby, mleko, gorczyca, seler

Baked salmon with caper butter, spinach and cherry tomatoes,

baked potatoes, steamed vegetables, lemon

Contains allergens - fish, milk, mustard, celery

Filet z kurczaka pieczony ze szpinakiem i suszonymi pomidorami 52 zł

żółty ser, sos maślany, kopytka, marchewka glazurowana

180 g/60ml/180g/120g

Zawiera alergen – mleko, seler, gorczyca, soja

Baked chicken fillet with spinach and sun-dried tomatoes

yellow cheese, butter sauce, potato dumplings, glazed carrots

Contains allergens - milk, celery, mustard, soya

Policzki wołowe długo duszone w ciemnym sosie 69 zł

klusieczki półfrancuskie, sałatka z ogórków konserwowych

160g/120g/150g

Zawiera alergen – ziarna zbóż, mleko, jaja, seler

Beef cheeks braised in a dark sauce for a long time

semi-puff pastry dumplings, pickled cucumber salad

Contains allergens - cereal grains, milk, eggs, celery

Kremowe kaszotto z pęczakiem i wędzonym serem 43 zł

kurki, warzywa, nać pietruszki

350g

Zawiera alergen – ziarna zbóż, seler, mleko, gorczyca

Creamy kaszotto with pearl barley and smoked cheese

chanterelles, vegetables, parsley

Contains allergens - cereal grains, celery, milk, mustard

Makaron tagliatelle serwowany w kręgu sera w kremowym sosie 48 zł

wędzony boczek, młody szpinak

300 g

Zawiera alergen – ziarna zbóż, seler, gorczycę, mleko

Tagliatelle pasta served on a cheese wheel in a creamy sauce

smoked bacon, baby spinach

Contains allergens - cereal grains, celery, mustard, milk

Sandacz pieczony z ziołami w kremowym sosie kurkowym 67 zł

soczewica beluga, warzywa gotowane na parze
150g/60ml/180g/130g

Zawiera alergeny – ryby, ziarna zbóż, mleko, seler, gorczyca
*Roasted pike-perch with herbs in a creamy chanterelle sauce
beluga lentils, steamed vegetables*
Contains allergens - fish, cereal grains, milk, celery, mustard

Pierogi własnego wyrobu z mięsem i cebulową omastą 37 zł

sos borowikowy, surówka z białej kapusty
320g/20ml/60ml/120g

Zawiera alergeny – ziarna zbóż, mleko, gorczyca, seler
*Homemade dumplings stuffed with meat and onion sauce
boletus sauce, white cabbage salad*
Contains allergens - cereal grains, milk, mustard, celery

Cielęcina w płatkach duszona z kurkami w sosie 81 zł

placki ziemniaczane, fasolka szparagowa z masłem i ziołami
180g/60ml/180g/150g

Zawiera alergeny – mleko, ziarna zbóż, soja, jaja, siarczyny, seler
*Veal in flakes, stewed with chanterelles in sauce
potato pancakes, green beans with butter and herbs*
Contains allergens - milk, cereal grains, soya, eggs, sulphites, celery

Danie serwowane na gorącym kamieniu do samodzielnego przygotowania według własnych preferencji

Dish served on a hot stone to prepare according to your own preferences

Stek z polędwicy wołowej 120 zł

warzywa korzeniowe, frytki stekowe
200g/150g/10g/150g

Zawiera alergeny – mleko, ziarna zbóż, soja, gorczyca
*Beef tenderloin steak,
root vegetables, steak fries*
Contains allergens - milk, cereal grains, soya, mustard

Desery

Desserts

Chrupiący gofr z bitą śmietaną i cukrem pudrem 25 zł

krojone owoce, sos truskawkowy
70g/150g/80g/30ml

Zawiera alergeny - jaja, ziarna zbóż, mleko, soja.
*Crispy waffle with whipped cream and powdered sugar
sliced fruit, strawberry sauce*
Contains allergens - eggs, cereal grains, milk, soya

Tarta cytrynowa na maślanym ciastku pod bezową kruszonką 30 zł

sos owocowy, mięta, lody pistacjowe
90g/10g/20g/40ml/40g

Zawiera alergeny – ziarna zbóż, jaja, mleko, soja
*Lemon tart on a butter cookie with a meringue crumble topping
fruit sauce, mint, pistachio ice cream*
Contains allergens - cereal grains, eggs, milk, soya

Beza z kremem karmelowym i mascarpone 32 zł

bergamotka, sorbet malinowy, świeże krojone owoce

30g/80g/50ml/40g/60g

Zawiera alergeny – jaja, mleko, soja, orzechy

Meringue with caramel cream and mascarpone

Bergamot, raspberry sorbet, fresh sliced fruit

Contains allergens - eggs, milk, soya, nuts

Plastry jabłek z rodzynkami w szarlotce 29 zł

lody waniliowe, kremowa śmietana, sos z owoców leśnych

160g/30g/10g/30ml

Zawiera alergeny – ziarna zbóż, jaja, soja, mleko

Apple slices with raisins in apple pie

vanilla ice cream, cream, forest fruit sauce

Contains allergens - cereal grains, eggs, soya, milk

Lody w różnych smakach z krojonymi owocami 24 zł

bita śmietana, sos malinowy, chrupiące ciasteczka

120/40g/40g/20ml/5g

Zawiera alergeny – mleko, ziarna zbóż, jaja, soja

Ice cream in various flavors with sliced fruit

whipped cream, raspberry sauce, crunchy cookies

Contains allergens - milk, cereal grains, eggs, soya

Kinder menu

Kinder menu

Tradycyjny rosół z makaronem (bez zielonego) 18 zł

200ml/60g

Zawiera alergeny – ziarna zbóż, seler

Traditional chicken noodle soup (without greens)

Contains allergens - cereal grains, celery

Chrupiący filet z kurczaka na rumiano smażony 28 zł

złociste frytki, surówka z białej kapusty

120g/120g/120g

Zawiera alergeny – ziarna zbóż, jaja, seler, mleko

Crispy, browned fried chicken fillet

golden fries, coleslaw

Contains allergens - cereal grains, eggs, celery, milk

Naleśniki z prażonymi jabłkami, twarożkiem i owocami 26 zł

300g/40g

Zawiera alergeny – ziarna zbóż, mleko, orzechy

Pancakes with roasted apples, cottage cheese and fruit

Contains allergens - cereal grains, milk, nuts

Frytki na chrupko smażone z ketchupem 10 zł

200g/30g

Zawiera alergeny – brak alergenów

Crispy fries fried with ketchup

Contains allergens - no allergens
